
 

 

Zarządzenie Nr D.021.11.2025.AŻ                                                                                
Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  

„WOM” w Częstochowie  
z dnia 6 maja 2025 roku 

w sprawie sprzedaży samochodu osobowego Opel Vectra 

Na podstawie § 3 Statutu Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM”  

w Częstochowie w oparciu o uchwałę nr 413/64/VII/2025 Zarządu Województwa Śląskiego 

z dnia 28 lutego 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż składnika mienia ruchomego 

Województwa Śląskiego będącego w zarządzie Regionalnego Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli „WOM” w Częstochowie oraz udzielenia pełnomocnictwa Pani Anecie Żurek – 

dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie  

zarządza się co następuje: 

  § 1.   
Przeznacza się do sprzedaży w trybie pisemnego przetargu nieograniczonego samochód 

osobowy Opel Vectra, numer rejestracyjny: SC 58889, numer identyfikacyjny pojazdu: 

W0L0ZCF6951031072, rok produkcji; 2004. 

§ 2. 
Ogłoszenie o przetargu zostanie umieszczone na stronie internetowej 

www.womczest.edu.pl, https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/,  

portalu społecznościowym https://www.facebook.com/womczestochowa/   

i platformie sprzedajemy.pl https://sprzedajemy.pl/  

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu specjaliście, Pani Renacie Miarzyńskiej, która 

jest odpowiedzialna za zamówienia publiczne, a także za organizację i przeprowadzenie 

pisemnego przetargu nieograniczonego. 

§ 4. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Aneta Żurek 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli „WOM” w Częstochowie 

Otrzymują: 
1) wicedyrektor ds. doskonalenia nauczycieli – Jadwiga Mielczarek 
2) wicedyrektor ds. bibliotek pedagogicznych – Renata Lipniewska 
3) zastępca dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych – Liliana Kaźmierczak 
4) główny księgowy – Agnieszka Marszał 
5) BIP – Marcin Błoch 

http://www.womczest.edu.pl/
https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/
https://www.facebook.com/womczestochowa/
https://sprzedajemy.pl/

